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Clasificación por Objeto del Gasto (Capítulo y Concepto)
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 1,586,216.22 17,997,005.00  19,583,221.22Servicios Personales  19,583,221.22 19,583,221.22  0.00

-7,194.50 3,369,240.00  3,362,045.50Remuneraciones al Personal de Carácter Permanente  3,362,045.50 3,362,045.50  0.00

-83,097.32 3,156,159.00  3,073,061.68Remuneraciones al Personal de Carácter Transitorio  3,073,061.68 3,073,061.68  0.00

 1,768,884.79 9,378,881.00  11,147,765.79Remuneraciones Adicionales y Especiales  11,147,765.79 11,147,765.79  0.00

-31,321.75 965,118.00  933,796.25Seguridad Social  933,796.25 933,796.25  0.00

-61,055.00 1,127,607.00  1,066,552.00Otras Prestaciones Sociales y Económicas  1,066,552.00 1,066,552.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Previsiones  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Pago de Estímulos a Servidores Públicos  0.00 0.00  0.00

-1,076,986.88 2,883,049.00  1,806,062.12Materiales y Suministros  1,806,062.12 1,806,062.12  0.00

-480,859.23 1,115,547.00  634,687.77Materiales de Administración, Emisión de Documentos y Artículos Oficiales  634,687.77 634,687.77  0.00

-494,543.43 1,042,135.00  547,591.57Alimentos y Utensilios  547,591.57 547,591.57  0.00

 0.00 0.00  0.00Materias Primas y Materiales de Producción y Comercialización  0.00 0.00  0.00

-41,779.57 58,600.00  16,820.43Materiales y Artículos de Construcción y de Reparación  16,820.43 16,820.43  0.00

 39,939.00 0.00  39,939.00Productos Químicos, Farmacéuticos y de Laboratorio  39,939.00 39,939.00  0.00

-181,718.00 595,985.00  414,267.00Combustibles, Lubricantes y Aditivos  414,267.00 414,267.00  0.00

 64,294.90 33,782.00  98,076.90Vestuario, Blancos, Prendas de Protección y Artículos Deportivos  98,076.90 98,076.90  0.00

 0.00 0.00  0.00Materiales y Suministros Para Seguridad  0.00 0.00  0.00

 17,679.45 37,000.00  54,679.45Herramientas, Refacciones y Accesorios Menores  54,679.45 54,679.45  0.00

-889,143.77 7,912,284.00  7,019,390.23Servicios Generales  6,928,129.23 7,023,140.23  3,750.00

-69,511.51 360,152.00  290,640.49Servicios Básicos  290,640.49 290,640.49  0.00

-160,556.88 421,551.00  260,994.12Servicios de Arrendamiento  260,994.12 260,994.12  0.00

 155,832.20 311,128.00  466,960.20Servicios Profesionales, Científicos, Técnicos y Otros Servicios  466,960.20 466,960.20  0.00

-33,012.30 102,160.00  69,147.70Servicios Financieros, Bancarios y Comerciales  69,147.70 69,147.70  0.00

 48,881.13 298,000.00  346,881.13Servicios de Instalación, Reparación, Mantenimiento y Conservación  346,881.13 346,881.13  0.00

 283,078.98 60,000.00  343,078.98Servicios de Comunicación Social y Publicidad.  343,078.98 343,078.98  0.00

-354,693.18 580,250.00  221,806.82Servicios de Traslado y Viáticos  221,806.82 225,556.82  3,750.00

 841,533.97 0.00  841,533.97Servicios Oficiales  841,533.97 841,533.97  0.00

-1,600,696.18 5,779,043.00  4,178,346.82Otros Servicios Generales  4,087,085.82 4,178,346.82  0.00

 7,000.00 0.00  7,000.00Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas  7,000.00 7,000.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Público  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Transferencias al Resto del Sector Público  0.00 0.00  0.00

 7,000.00 0.00  7,000.00Subsidios y Subvenciones  7,000.00 7,000.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Ayudas Sociales  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Pensiones y Jubilaciones  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Otros Análogos  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Transferencias a la Seguridad Social  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Donativos  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Transferencias al Exterior  0.00 0.00  0.00

 448,751.20 0.00  448,751.20Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles  448,751.20 448,751.20  0.00

 221,391.20 0.00  221,391.20Mobiliario y Equipo de Administración  221,391.20 221,391.20  0.00

 0.00 0.00  0.00Mobiliario y Equipo Educacional y Recreativo  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Equipo e Instrumental Médico y de Laboratorio  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Vehículos y Equipo de Transporte  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Equipo de Defensa y Seguridad  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Maquinaria, Otros Equipos y Herramientas  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Activos Biológicos  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Bienes Inmuebles  0.00 0.00  0.00

 227,360.00 0.00  227,360.00Activos Intangibles  227,360.00 227,360.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Inversión Pública  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Obra Pública en Bienes de Dominio Público  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Obra Pública en Bienes Propios  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Proyectos Productivos y Acciones de Fomento  0.00 0.00  0.00
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 0.00 0.00  0.00Inversiones Financieras y Otras Provisiones  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Inversiones Para el Fomento de Actividades Productivas.  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Acciones y Participaciones de Capital  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Compra de Títulos y Valores  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Concesión de Préstamos  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Inversiones en Fideicomisos, Mandatos y Otros Análogos  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Otras Inversiones Financieras  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Provisiones para Contingencias y Otras Erogaciones Especiales  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Participaciones y Aportaciones  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Participaciones  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Aportaciones  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Convenios  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Deuda Pública  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Amortización de la Deuda Pública  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Intereses de la Deuda Pública  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Comisiones de la Deuda Pública  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Gastos de la Deuda Pública  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Costo por Coberturas  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Apoyos Financieros  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores (Adefas)  0.00 0.00  0.00

 75,836.77 28,792,338.00  28,864,424.77  28,773,163.77 28,868,174.77  3,750.00Total del Gasto

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor

MTRA. ROSA AMPARO MARTINEZ LECHUGA
PRESIDENTA

L.C. SILVIA BARRERA BADILLO
DIRECTORA DE ADMINISTRACIÓN

ElaboróAutorizó


